Ano 2019, Número 184 Vitória, sexta-feira, 27 de setembro de 2019 Página 3

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

ATO Nº 427, de 18/09/2019.

O  DESEMBARGADOR  ANNIBAL  DE  REZENDE  LIMA,  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  de  acordo  com  os  autos  de  protocolo  nº  10961/2014,
atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei nº 13.317/2016;
na  Resolução  TSE  nº  22.582/2007;e  de  acordo  com  o  art.3º  na  Resolução  TRE/ES  nº
87/2008,  RESOLVE:

EFETUAR  A  PROGRESSÃO  do  servidor  Eduardo  Maia  dos  Santos,  Técnico  Judiciário,  da
Classe  B,  Padrão  6,  para  a  Classe  B,  Padrão  7,  com  efeitos  financeiros  a  partir  de
18/08/2019.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 428, de 18/09/2019.

O  DESEMBARGADOR  ANNIBAL  DE  REZENDE  LIMA,  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  de  acordo  com  os  autos  de  protocolo  nº  12843/2008,
atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei nº 13.317/2016;
na  Resolução  TSE  nº  22.582/2007;e  de  acordo  com  o  art.3º  da  Resolução  TRE/ES  nº
87/2008, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Cícero da Silva Quirino, Analista Judiciário, da Classe
C, Padrão 12, para a Classe C, Padrão 13, com efeitos financeiros a partir de 23/08/2019.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Editais

Editais

EDITAL Nº 599

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, TENDO EM VISTA
O DISPOSTO NA RESOLUÇÃO TER/ES Nº 285/2019, QUE DISPÕE SOBRE AS NOVAS
ELEIÇÕES NO MUNICÍPIO DE CASTELO,  FAZ SABER, AOS QUE O PRESENTE EDITAL VIREM
OU DELE CONHECIMENTO TIVEREM, A COMPOSIÇÃO E A LOCALIZAÇÃO DA JUNTA
ELEITORAL, NA FORMA QUE SE SEGUE:

3ª ZONA ELEITORAL

LOCALIZAÇÃO  (ENDEREÇO  DA
JUNTA)

ZONA JUNTA

AV. NOSSA SENHORA DA
PENHA, 790, CASTELO-ES

3ª ÚNICA

JUIZ PRESIDENTE

DR. JOAQUIM RICARDO CAMATTA MOREIRA

Nº MEMBRO PROFISSÃO Nº TÍTULO
ELEITOR

UF

01 PAULO HENRIQUE GONÇALES
CARVALHO

SERVIDOR PÚBLICO 014191341422 ES

02 IVANIR MAXIMINO SERVIDOR PÚBLICO 011974501482 ES
03 CALEBE PIRES MARTINS SERVIDOR PÚBLICO 002231781465 ES
04 MAYRENA SILVA FIORESE DE

ALMEIDA
SERVIDOR PÚBLICO 023855981430 ES

TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  VITÓRIA/ES,  25  DE  SETEMBRO  DE
2019.

DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

	Slide 1